東地裁総第217号

平成31年2月4日

山中理司様

東京地方裁判所長垣内

司法行政文書開示通知書

平成30年12月28日付け（平成31年1月4日受付）で申出のありました司

法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

裁判官配置表一覧（平成31年1月16日現在） （片面で1枚）

2開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報が記載されており， この情報は，行政機関情報公

開法第5条第1号に相当することから， この情報が記載されている部分を開示し

ないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

裁判官配置表一覧(平成31年1月16日現在）
きし ひでお

支部長 岸 日出夫 40
東京地方裁判所立川支部

幸
に
〆諒家庭裁判所立jl 支部

部 氏名 期 部 氏名 期

民1

民2

38

47

50

57

甲府地から常填補

66 （兼務民4）

せとぐち たけお

瀬戸ロ壯夫
た なか とも こ

田中智子
せ と しげみね

瀬戸茂峰
まき の う しゆう

牧野宇周
おか だ あや

岡田 彩

総

判

判

判

特補

42

50

54

58

66 （兼務民4）

し
志
じ
司
じ
司
こ
子
碇
久

うらたか

浦隆
たにえぃ

谷英
だ けん

田兼
の あさ

野麻
まる たか

丸貴

み

総三
たか

高
檸
山
討
水
難
藤

判

判

判

特補

家事

さむおい

攻 37
とも こ

智子 39
かず よ

和代 39
けい こ

桂子 41
はるひこ

晴彦 42
ち え

千絵 43
よう こ

曜子 44
よし たか

由貴 59
たかひろ

貴浩新64

59 （兼務少年）

井
だ
田
詫
俣
き
木
卵
池
た
田
璋
藤
だ
田
串
藤

睦
今
重
見
猪
対
鈴
こ
小
勢
坂
訴
遠
坤
兼
酌
近

総

判

判

判
判
判
判

判

特補

民3

し

40

51

59

嘩
正

新65

66 （兼務民4）

き
紀
叫
徳
恥
健
こ
子

あ

亜

乱
良
鈩
敦

動
米
》
紛
乱
橋
あみ

阿彌
や

届

み
見
ょ
餘
榊
高
榊
貝
鴎
八

総

判
判

特補

特補

少年 40

48

旧65【地裁本務】

お
夫
刎
徳
塞
明

ひで

日出
の まさ

野将
い たか

井孝

詮
犀
討
水
札
石

総

判

特補

民4

刑1

刑2

Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ｂ
Ａ

３刑

ろしひ

弘 36
よし あき

芳明 46
よし たか

義孝 53
みず と

瑞人旧64

わたなべ

渡邉
まつ い

松井
さ の

佐野
にし ざわ

西澤

総

判

判

特補

かわもと せい がん

総川本清巌 40
みずこし たけ お

判水越壮夫 59東京高から常埋補
わかぱやしたか こ

補若林貴子 67
の ぐちよし こ

総野口佳子 44
ひらの ゆう こ

判平野佑子 59
さ とう たかひろ

特補佐藤 貴 大 66東京地から常填補

40

49

56

新62

識
文
牛
邦
鱸
之
鱸
行

たか

こ

66

66

子

孝
擁
直
峅
茂
封
康
幅
夕

みやもと

宮本
や の

矢野
こ さか

小坂
さ とう

佐藤
たけ だ

武田
かが ‘がみ

総

判

判

のぞみ

加々美 希

特補

特補

特補

立川簡易裁判所

司掌

きし ひでお

岸
や

八
おか

岡
は

羽
ひろ

ぎ
木
拳
崎
捧
山
認
海

日出夫 40
しよういち

E-
しよう ご

日
自
＝
自

ひで き

秀樹
けん じ

廣海賢
坐
'口 東京簡から週2填補

おぎわら あつし 民間長期研修

(民4）補荻原 惇 67 30.4.1~31.3.31

もり や ひさし 民間長期研修

(民4）補守屋尚志 67 30.4.1～31.3.31